et manu sua projiria subscriptam, suo quoque sigillo sigillatam, in

persona sua propria et pro facto suo tradat cam effectu in superiori

turri tuto semper dum vixerit conservandam^ Quod si foi-te per

35 inscitiam aut negligentiam aut aliquam animi mobilitatem non

satis ante perpensam quisquam sociorum'* adversus hoc iuramen-

tum quicquam admiserit, nolumus quod eo facto pcriurium incur-

rat, nisi forte (quod avertat Deus) id animo deliberato fecerit, aut

^ Premitto MS. ^ equiti MS, ' conservandum MS.
* "discipulorum" interlin. Opposite "Quod si forte, &c." the marg. has

"Discipulos concernit."
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CAP. XXIV, poenas so daturum rccusaverit qure in statiitis exigiintur. Ad queni

DUM^ELEc- '>iodum et iuramentum quod inferius pro discipulis desciibitiir iii-

Ti socii. tellitii volunms.

Fellows'
bond. I will

pay £100 to

tl;u iiuisttT

follows ami
scholars of

the college,

in case I iic-

ccpt a dispen-
sation from
my oath or
from the sta-

tutes, or ap-
peal from
anv statut-

able sentence.

[CAP. XXV.]

Forma autem Obligatlonis pro Sociis una cum Comlicione Juec est. 5

NOVERINT universi per pi'sesentes me N. N". de Cantabrigia

teneri ct firmiter obligari N. magistro ac sociis et scholaribus

Sancti loannis Evangelistje in universitate Caiitabiigite et in eo-

dem couiitatu in centum libris steilingonim solvendis eisdem ma-

gistro ac sociis et scliolaribus einsdem collegii vel eorum successo- lO
ribns aut eorum certis attovnatis in festo N. proxime futuro post

datum priBsentium. Ad quam quidem solutionem bene et fideliter

faciendam obligo me, heredes, executores et assignatos meos per

prtesentes, sigillo meo sigillatas. Dat. etc.

The condicion of this obligacion is suche, that if the alwue 1

5

bounden IST. in his owne parsone, or by any other parsone, pursew,

obteyne, or impetrate, or cawse to be pursewed, obteyned or im-

petrated pryuyly or opyiily, directly or indirectly, fro the Pope,

the cowrt of Rome, or from any other parsone or place any dispen-

sacion, interpretacion or licence, contrary to the otlie made by the 20
said N". att the tyme of his admission to be felow of Seynt lohns

colleage in the vniuersite of Camebrige or to any parte of the same

othe, or contrary to the ordynaunces or statutes of the same col-

leage, or eny one of them, or if the same N. accept or vse ony

suche dispensacion, interpretacion or lycence pursued, impetrate or 25
obteyned by hym selfe or by ony other parsone or pai'sones, of